



ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME

DEPARTAMENTO: Dep. de Compras - Fundo de Educação.

SOLICITAÇÃO Nº 02544

PÁG: 001



STATUS: AP. TOTAL

DATA DA SOLICITAÇÃO: 21/08/2025

DOCUMENTO:

TIPO: MATERIAL

PROCESSO/PROTOCOLO: 357/2025

JUSTIFICATIVA: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE TECIDOS E AVIAMENTOS ATENDENDO AS DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NOVA OLINDA/TO.

Ficaram aprovados os seguintes itens e suas respectivas quantidades abaixo:

ITEM	QUANTIDADE		UN.	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	VALOR	
	SOLICITADA	APROVADA				ESTIMADO	TOTAL
00001	145,0000	145,0000	MT	13452	Bistrech 100% poliester	27,6700	4.012,1500
00002	200,0000	200,0000	MT	11829	CETIM COM LYCRA	16,5600	3.312,0000
00003	200,0000	200,0000	MT	16161	CHITÃO JULIANA 100% ALGODÃO	18,7800	3.756,0000
00004	10,0000	10,0000	UN	16162	CORTINA DOHLER 200X180 CORTA LUZ	311,0000	3.110,0000
00005	100,0000	100,0000	MT	16163	ELASTICO ZANOTTI 15 CRU POR METRO	0,8900	89,0000
00006	100,0000	100,0000	MT	16164	ELASTICO ZANOTTI 40 CRU POR METRO	2,1100	211,0000
00007	50,0000	50,0000	JG	04303	FELTRO LISO	24,3300	1.216,5000
00008	100,0000	100,0000	MT	16165	FILO PARA ARMAÇÃO (TULE) 3 MT	18,7800	1.878,0000
00009	50,0000	50,0000	MT	04497	FITA CETIM Nº 05 - Fita de cetim nº 05 100% poliester largura: 22mm, varias cores.	11,0000	550,0000
00010	50,0000	50,0000	MT	04498	FITA CETIM Nº 09 - Fita de cetim nº 09 100% poliester largura: 38mm, varias cores.	16,5600	828,0000
00011	150,0000	150,0000	MT	11830	GABARDINE SITRA LISA	33,2200	4.983,0000
00012	150,0000	150,0000	MT	16166	GRIPI POLIESTER	44,3300	6.649,5000
00013	150,0000	150,0000	MT	16167	HELANQUINHA HIPER SOFT 1.80 DE LARG	66,5600	9.984,0000
00014	100,0000	100,0000	MT	16168	JACQUARD ADAMASCADO 100% POLIESTER 280 LARG	38,7800	3.878,0000
00015	30,0000	30,0000	MT	16169	JUNTA NATURAL BR07 UZOO	22,1100	663,3000
00016	30,0000	30,0000	UN	16170	LINHA OVERLOCK 100G COLORIDA	14,3300	429,9000
00017	30,0000	30,0000	UN	16171	LINHA RETA KRON 120/1500M	10,0000	300,0000
00018	120,0000	120,0000	MT	05915	ORGANZA CRISTAL LISO	8,7800	1.053,6000
00019	120,0000	120,0000	MT	06132	ORGANZA VUAL DECOR 3MT LARG	17,6700	2.120,4000
00020	150,0000	150,0000	MT	03508	OXFORD LISO	12,1100	1.816,5000
00021	100,0000	100,0000	MT	16172	RENDA 280/680 POLIESTER	1,6700	167,0000
00022	100,0000	100,0000	MT	16173	RENDA RIGIDA PA -7 MM NAJAR	3,2200	322,0000
00023	150,0000	150,0000	MT	05917	TRICOLINE 100% ALGODÃO	44,3300	6.649,5000
00024	100,0000	100,0000	MT	16174	TULE CRISTAL NOIVA 3.20 LARG 100% POLIESTER	8,7800	878,0000
00025	100,0000	100,0000	UN	16175	ZIPER 70 CM DESCARTAVEL PRATA	7,6700	767,0000
TOTAL GERAL							59.624,35

DEIVILA DA SILVA MATOS
039.139.781-86
Usuário Emitente